
UCHWAŁA NR VI/55/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmioów 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta Bielsk Podlaski, w tym określenia kategorii 

dzieci na które przyznawana jest dotacja

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 409, poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/22/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie wysokości 
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 
terenie Miasta Bielsk Podlaski, w tym określenia kategorii dzieci na które przyznawana jest dotacja (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2018 r. poz. 5475) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie"

„3. Wysokość dotacji celowej na dziecko objęte opieką, o której mowa w ust. 2 w żłobku wynosi 
350,00 zł miesięcznie, a w klubie dziecięcym wynosi 250,00 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: B7AD3283-EBE3-4A52-9D39-AC74FDC1FC73. Podpisany Strona 1




